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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
68001-23-33-
000-2018-00179-
00

MILCIADES
RODRIGUEZ
QUINTERO

UNION TEMPORAL UCI
E.S.E HSJD de
FLORIDABLANCA,
ORGANIZACION
SINDICAL DE
TRABAJADORES DE
SALUD DE SANTANDER
- SINTRASANDER

E.S.E SAN JUAN DE
DIOS DE
FLORIDABLANCA

Acción
Contractual 12/04/2023 Auto de

Tramite

RESUELVE EXCEPCIONES,
FIJA EL LITIGIO, DECRETA
PRUEBAS Y FÍJA fecha para
audiencia de pruebas mixta
para el día diecisiete 17 de
mayo de 2023 a las nueve
9:00 am. de la mañana la cual
se llevará a cab...

2
68001-23-33-
000-2019-00928-
00

MILCIADES
RODRIGUEZ
QUINTERO

LUIS EMILIO COBOS
MANTILLA

FONDO NACIONAL DE
ADAPTACION,
MUNICIPIO DE SAN
VICENTE DE CHUCURÍ
(SANTANDER) ,
ORPORACIÓN
AUTÓNOMA REGIONAL
DE SANTANDER –CAS

Acciones
Populares 12/04/2023

Auto que
decreta
pruebas

. Documento firmado
electrónicamente
por:Milciades   Rodriguez
Quintero fecha firma:Apr 12
2023 4:42PM...

3
68001-23-33-
000-2021-00122-
00

JULIO EDISSON
RAMOS SALAZAR

UAE DE GESTIÓN
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
PROTECCIÓN SOCIAL -
UGPP

LUIS FRANCISCO
RIVERO RUIZ

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

10/04/2023
Auto termina
proceso por
desistimiento

Sin condena en costas. .
Documento firmado
electrónicamente
por:CLAUDIA XIMENA
ARDILA PEREZ, JULIO
EDISSON RAMOS
SALAZAR, Milciades  
Rodriguez Quintero fecha
firma:Apr 12 2023 10:07AM...

Tribunal Administrativo de Santander-Tribunal Administrativo 000 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 13/04/2023

https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=68001-23-33-000-2018-00179-006800123
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNjgwMDEyMzMzMDAwMjAxODAwMTc5MDAiLCJoIjoiQTU3MEUxM0VGRDg3Rjk4OTYwQ0U0OTQwNjA4MzQ3NjAxQjQ3MzdENzlCMzBEQkY4OTJGQkY3NEJCQUY3QzA2RCIsImR0IjoiIiwiYyI6IjY4MDAxMjMiLCJkIjoiNDkzIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjgxMzkwMTQwLjB9,HmaORdvHQgA2sg6MHHWyWYvy3SKbXkwR8I0JB9adj-U
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl02$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=68001-23-33-000-2019-00928-006800123
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNjgwMDEyMzMzMDAwMjAxOTAwOTI4MDAiLCJoIjoiOTYwNzk3RTE2MUU3MzFFQ0RDMEFDMTc2MjFEMTg1RUJBMjA3MkIzQkI3QjUzNjhEMDAwMUE1MzhDNzNCMkVCQyIsImR0IjoiIiwiYyI6IjY4MDAxMjMiLCJkIjoiNDkzIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjgxMzkwMTQxLjB9,pvBAzjM3KRUird4QW0m1rA1tXOE8SWK7Sb3Z9nBfGdk
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl03$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=68001-23-33-000-2021-00122-006800123
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNjgwMDEyMzMzMDAwMjAyMTAwMTIyMDAiLCJoIjoiOEMyREE4OTE2QkQ2MDUyMkZGMjUyMDMzNTRENjIzREJGRjcxOUMwOTdCODIwNzRCRjU5Q0ExMDQ3RUU1OTk4MyIsImR0IjoiIiwiYyI6IjY4MDAxMjMiLCJkIjoiNDkzIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjgxMzkwMTQxLjB9,9jTJjtP8mqgHLPUn3pNkHVTCngN5doEQItvVH9m2H0E
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl04$documentlink','')


13/4/23, 6:49

2/6

4
68001-23-33-
000-2021-00316-
00

CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARCE ECOPETROL S.A.

SEGUROS GENERALES
SURAMERICANA S.A.,
FIDUCIARIA BOGOTA,
GRUPO DPI

Acción
Contractual 12/04/2023 Auto de

Tramite

Auto prescinde audiencia
inicial dispone saneamiento
del proceso fija el litigio
decreta pruebas fija fecha
audiencia práctica de
pruebas. . Documento
firmado electrónicamente
por:CLAUDIA PATRICIA P...

5
68001-23-33-
000-2022-00563-
00

JULIO EDISSON
RAMOS SALAZAR

JOSE ORLANDO
ACUÑA HERRERA

NACION- RAMA
JUDICIAL- DIRECCION
EJECUTIVA DE
ADMINISTRACION
JUDICIAL

Acción de
Reparación
Directa

10/04/2023 Auto Rechaza
Demanda

. Documento firmado
electrónicamente
por:CLAUDIA XIMENA
ARDILA PEREZ, JULIO
EDISSON RAMOS SALAZAR
fecha firma:Apr 12 2023
10:07AM...

6
68001-23-33-
000-2023-00068-
00

MILCIADES
RODRIGUEZ
QUINTERO

FERNANDO POLO
ACEVEDO

MUNICIPIO DE
BUCARAMANGA,
ACUEDUCTO
METROPOLITANO DE
BUCARAMANGA S.A
E.SP - AMB S.A

Acción de
Nulidad 12/04/2023

Auto Declara
Falta de
Jurisdicción o
Competencia

REMÍTASE POR
COMPETENCIA el presente
proceso por competencia a
los Juzgados del Circuito
Judicial Administrativo de
Bucaramanga reparto .
Documento firmado
electrónicamente
por:Milciades   Rodriguez ...

7
68001-23-33-
000-2023-00082-
00

MILCIADES
RODRIGUEZ
QUINTERO

GUILLEM FREDERICK
SOLO URIBE

INSTITUCIÓN
UNIVERSITARIA DE
BELLAS ARTES Y
CIENCIAS DE BOLÍVAR

Acción de
Nulidad 12/04/2023

Auto Declara
Falta de
Jurisdicción o
Competencia

REMÍTASE POR
COMPETENCIA
TERRITORIAL el presente
proceso y enviase al Tribunal
Administrativo de Bolívar .
Documento firmado
electrónicamente
por:Milciades   Rodriguez
Quintero fecha firma:Apr 12
2023...

https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=68001-23-33-000-2021-00316-006800123
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNjgwMDEyMzMzMDAwMjAyMTAwMzE2MDAiLCJoIjoiODZDMjdGQjhCRUQ0REQ1OTEwRTNCNEM0OTNFN0JDRERCQjBCNDRCOThCOUM3Q0ZGRUM4MjcwQ0UzM0I0OUYwRCIsImR0IjoiIiwiYyI6IjY4MDAxMjMiLCJkIjoiNDkzIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjgxMzkwMTQxLjB9,wDanl-onPCBWT145Wzs69vwxLSEaD4mSszG2pygHysI
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl05$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=68001-23-33-000-2022-00563-006800123
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNjgwMDEyMzMzMDAwMjAyMjAwNTYzMDAiLCJoIjoiRkIyQUJCQjM2Nzk4RERBMzZGQkZBRjk0MTE1NzdBNDE1MEQwRjkwOEU1MzAzMDg4NkE4NkU1RDk4OTRCRkIxMSIsImR0IjoiIiwiYyI6IjY4MDAxMjMiLCJkIjoiNDkzIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjgxMzkwMTQyLjB9,6QEkWZfloWwTp7PQxCb0aHfPzkgc-h9pmMLXOEbm4ug
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl06$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=68001-23-33-000-2023-00068-006800123
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNjgwMDEyMzMzMDAwMjAyMzAwMDY4MDAiLCJoIjoiNDgzNTEzMDRDNUQ5Mzg2QzNBOUQwMUM2M0Q4Q0UxOUYzRjU3NTA1MzQzRTVCODNCRThBRjNCODI5MEZGRDcxOSIsImR0IjoiIiwiYyI6IjY4MDAxMjMiLCJkIjoiNDkzIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjgxMzkwMTQyLjB9,sv0NMPvEUImOETOWjmlTZVF9xyZD9jcsrxOsq672veU
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl07$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=68001-23-33-000-2023-00082-006800123
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNjgwMDEyMzMzMDAwMjAyMzAwMDgyMDAiLCJoIjoiRjdGMDFCMzBGMkExRjkxMDMzMTk3M0ExQTkyNUM4RTQ4MzA4NDU0RkQzNTYwQTA0OTUyRjA3QThDODcyMkMwNiIsImR0IjoiIiwiYyI6IjY4MDAxMjMiLCJkIjoiNDkzIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjgxMzkwMTQyLjB9,iGWSlye2yZxtNpWVUwL-358Lw3Ju1IwK-7qOZEqjUck
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl08$documentlink','')
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8
68001-23-33-
000-2023-00094-
00

MILCIADES
RODRIGUEZ
QUINTERO

GUILLEM FREDERICK
SOLO URIBE

UNIVERSIDAD DE
SUCRE - CONSEJO
ACADEMICO

Acción de
Nulidad 12/04/2023

Auto Declara
Falta de
Jurisdicción o
Competencia

REMÍTASE POR
COMPETENCIA el presente
proceso por competencia al
Tribunal Administrativo de
Sucre. Documento firmado
electrónicamente
por:Milciades   Rodriguez
Quintero fecha firma:Apr 12
2023 3:10PM...

9
68001-23-33-
000-2023-00154-
00

SOLANGE BLANCO
VILLAMIZAR

CIRO CAPACHO
QUINTANA

FISCALIA GENERAL DE
LA NACION

ACCIONES DE
TUTELA 12/04/2023 Auto admite

demanda

. Documento firmado
electrónicamente
por:SOLANGE BLANCO
VILLAMIZAR fecha firma:Apr
12 2023 9:40AM...

10
68001-23-33-
000-2023-00155-
00

CLAUDIA XIMENA
ARDILA PEREZ

MANUEL ENRIQUE
TAFUR CADENA

JUZGADO 12
ADMINISTRATIVO ORAL
BUCARAMAN, AREA
JURIDICA CPAMS
GIRON Y OTRO,
INSTUTUTO NACIONAL
PENITENCIARIO Y
CARCELARIO-INPEC,
DEBORA MARÍN
RINCÓN CHAPARRO
FUNCIONARIA EPAMS-
GIRÓN

ACCIONES DE
TUTELA    

11
68001-33-33-
001-2021-00085-
02

JULIO EDISSON
RAMOS SALAZAR

JEFFERSON
CONTRERAS
SERRANO

MUNICIPIO DE
BUCARAMANGA

Acción de
Nulidad 10/04/2023

Auto Decide
Recurso de
Apelación

CONFIRMA . Documento
firmado electrónicamente
por:CLAUDIA XIMENA
ARDILA PEREZ, JULIO
EDISSON RAMOS
SALAZAR, Milciades  
Rodriguez Quintero fecha
firma:Apr 12 2023 10:07AM...

https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=68001-23-33-000-2023-00094-006800123
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNjgwMDEyMzMzMDAwMjAyMzAwMDk0MDAiLCJoIjoiNDU3MDE5OTEwM0IyQzRFRERERTI4MzAzMzU3MDkyREY3QUE0M0Q1NTQ0OTQ0NzU1RTAxMUM0Q0E2RjAxQThFQyIsImR0IjoiIiwiYyI6IjY4MDAxMjMiLCJkIjoiNDkzIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjgxMzkwMTQyLjB9,cgAuXE7i5kucfkmBH-nV1gJd6S0nyMx1m7cPNmaXD2I
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl09$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=68001-23-33-000-2023-00154-006800123
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNjgwMDEyMzMzMDAwMjAyMzAwMTU0MDAiLCJoIjoiQzdCMzFCODI2QTc5RERFMDY0NjFBQTA0ODg0N0ZDREY0NUQ0M0Q1NzZDOTkwNjE2Rjg2MjZEOEYwQjVDODlBNSIsImR0IjoiIiwiYyI6IjY4MDAxMjMiLCJkIjoiNDkzIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjgxMzkwMTQyLjB9,46EJ6bx79qdJy21kwpu7Xc-jZf4UrtYWVrU9UIoPfY4
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl10$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=68001-23-33-000-2023-00155-006800123
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=68001-33-33-001-2021-00085-026800123
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNjgwMDEzMzMzMDAxMjAyMTAwMDg1MDIiLCJoIjoiODU4QjJFRjBCRUVCMERERjc4RkMyNTc0QThBQUI4NTVEQzc3N0M1NkY3ODk4OTBDRjUxN0I2MUM3QTA1N0NDMyIsImR0IjoiIiwiYyI6IjY4MDAxMjMiLCJkIjoiNDkzIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjgxMzkwMTQzLjB9,lZXxc7b2IkDo2KX0DyxUNv2tRQQ1v_o46xrEZtkc3yw
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12
68001-33-33-
002-2022-00179-
01

JULIO EDISSON
RAMOS SALAZAR

SERGIO GOMEZ
GOMEZ

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
PROTECCION S

Ejecutivo 10/04/2023
Auto Decide
Recurso de
Apelación

CONFIRMA . Documento
firmado electrónicamente
por:CLAUDIA XIMENA
ARDILA PEREZ, JULIO
EDISSON RAMOS
SALAZAR, Milciades  
Rodriguez Quintero fecha
firma:Apr 12 2023 10:07AM...

13
68001-33-33-
005-2013-00462-
16

SOLANGE BLANCO
VILLAMIZAR

GLORIA MANTILLA
MANTILLA NUEA EPS ACCIONES DE

TUTELA 12/04/2023 Auto Decreta
Nulidad

Primero. Declarar la nulidad,
del trámite incidental
aperturado con Auto del 21 de
septiembre de 2020 contra la
señora Sandra Milena Vega
Gómez en calidad de Gerente
Regional Nueva EPS
adelantado por ...

14
68001-33-33-
011-2020-00004-
01

JULIO EDISSON
RAMOS SALAZAR

YON FREDY MEDINA
GÓMEZ

NACIÓN – MINISTERIO
DE DEFENSA –
EJÉRCITO NACIONAL

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

10/04/2023 Auto de
Tramite

RECHAZA el recurso
extraordinario de unificación
de jurisprudencia interpuesto
por la parte actora. .
Documento firmado
electrónicamente
por:CLAUDIA XIMENA
ARDILA PEREZ, JULIO
EDISSON RAMOS
SALAZAR, M...

15
68001-33-33-
011-2020-00172-
01

CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARCE

JAIME ORLANDO
MARTINEZ GARCIA

MUNICIPIO DE
FLORIDABLANCA

Acciones
Populares 11/04/2023

Auto Decide
Recurso de
Reposicición

No repone el auto de fecha
26 de enero de 2023 y
rechaza por improcedente el
recurso de queja interpuesto
por el demandante. .
Documento firmado
electrónicamente
por:CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARCE,...

https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=68001-33-33-002-2022-00179-016800123
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNjgwMDEzMzMzMDAyMjAyMjAwMTc5MDEiLCJoIjoiOTc1NDQ5NDcyMjAyRjFFMjNDNDVFRUU5REE4RDdBRUY5RkQ5QkE1NTYwMUY2NkI0NkFEQjBFN0UwOTFGNjY5NSIsImR0IjoiIiwiYyI6IjY4MDAxMjMiLCJkIjoiNDkzIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjgxMzkwMTQzLjB9,4Bz7l8q526w_1xhBvgJN1-bfGMJSXvQuvRn0ZDTTRHM
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl13$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=68001-33-33-005-2013-00462-166800123
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNjgwMDEzMzMzMDA1MjAxMzAwNDYyMTYiLCJoIjoiODAwNTJBNzdCNzZBODUzMUIxN0I3RUIwMjdGQ0I2RjQwMzM5QzUyNzBCMUIwODA5ODExMTg1QUNEQTM4REJCNyIsImR0IjoiIiwiYyI6IjY4MDAxMjMiLCJkIjoiNDkzIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjgxMzkwMTQzLjB9,Fu0gz2pgP3Uqr8lC3GqDLHEwiyOhURxbpkyWBrAJiYk
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl14$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=68001-33-33-011-2020-00004-016800123
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNjgwMDEzMzMzMDExMjAyMDAwMDA0MDEiLCJoIjoiRTEwMUEyMzk2RDdBRkY0ODJFNThFNzFFRTRDMjIzREU4OTg1N0UyQjhGRDU3RjVFOEQzRjAxQjA4QjRGNkQ0QyIsImR0IjoiIiwiYyI6IjY4MDAxMjMiLCJkIjoiNDkzIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjgxMzkwMTQzLjB9,3c8DysHiRt9oMaMyJeK5ZFpSDSAdhavx06DhUuXTSuo
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl15$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=68001-33-33-011-2020-00172-016800123
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNjgwMDEzMzMzMDExMjAyMDAwMTcyMDEiLCJoIjoiN0U2ODg5OUE5OUFBQjFFRTdBNjc0RjUxODQxNUY0ODc2MzBCMENCMEE2MDE4MDRCRDk4NDdDRUM5QUJCMUZGOCIsImR0IjoiIiwiYyI6IjY4MDAxMjMiLCJkIjoiNDkzIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjgxMzkwMTQzLjB9,MOtwy5IZ5ZRC5inCuHngbdQ8UGQe5xRDG_Om0Cmno5c
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl16$documentlink','')
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16
68001-33-33-
013-2018-00430-
01

JULIO EDISSON
RAMOS SALAZAR

HECTOR JULIO
GONZALEZ
AMORTEGUI

UGPP
Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

10/04/2023
Auto Decide
Recurso de
Apelación

CONFIRMA . Documento
firmado electrónicamente
por:CLAUDIA XIMENA
ARDILA PEREZ, JULIO
EDISSON RAMOS
SALAZAR, Milciades  
Rodriguez Quintero fecha
firma:Apr 12 2023 10:07AM...
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68001-33-33-
013-2023-00049-
01

CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARCE

DAIRON ADAN RIVERA
LOZANO

DIRECCIÓN DE
SANIDAD DEL
EJÉRCITO NACIONAL,
EJERCITO NACIONAL
DE COLOMBIA -
MEDICINA LABORAL DE
LA SEGUNDA DIVISIÓN,
DIRECCIÓN GENERAL
DE SANIDAD MILITAR

ACCIONES DE
TUTELA 12/04/2023

Auto
Resuelve
Consulta de
Incidente de
Desacato

DECLARA NULIDAD DE LO
ACTUADO, A PARTIR DE LA
NOTIFICACIÓN DEL AUTO
QUE DIO APERTURA
FORMAL AL TRÁMITE
INCIDENTAL POR
DESACATO. . Documento
firmado electrónicamente
por:CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARC...
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68001-33-33-
014-2019-00290-
01

JULIO EDISSON
RAMOS SALAZAR

MARLY ZULEY CELIS
MACAREO, ANGELICA
CELIS MACAREO,
GRACIELA MACAREO
ARENAS

RAMA JUDICIAL Ejecutivo 10/04/2023
Auto Decide
Recurso de
Apelación

CONFIRMA . Documento
firmado electrónicamente
por:CLAUDIA XIMENA
ARDILA PEREZ, JULIO
EDISSON RAMOS SALAZAR
fecha firma:Apr 12 2023
10:07AM...

19
68001-33-33-
014-2023-00038-
01

CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARCE

MIGUEL SATURIO
RUEDA RANGEL

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL PARA LA
ATENCIÓN Y

ACCIONES DE
TUTELA 10/04/2023

Auto
Resuelve
Consulta de
Incidente de
Desacato

REVOCA SANCIÓN AUTO
DE FECHA 31 DE MARZO
DE 2023 . Documento
firmado electrónicamente
por:CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARCE, FRANCY
DEL PILAR PINILLA
PEDRAZA fecha firma:Apr 11
2023 8:27AM...
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68679-33-33-
003-2020-00009-
06

SOLANGE BLANCO
VILLAMIZAR

MIGUEL ANGEL
AGREDO SIERRA NUEVA EPS ACCIONES DE

TUTELA 12/04/2023 Auto Decreta
Nulidad

Primero. Declarar la nulidad,
del trámite incidental
aperturado con Auto del 21 de
marzo de 2023 contra la
señora Sandra Milena Vega
Gómez en calidad de Gerente
Regional Nueva EPS
adelantado por el Ju...
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